盤内状態監視機器
K6PM
IoT保全の新時代へー
2 盤内状態監視機器　K6PM
盤内状態をリアルタイム分析し遠隔監視
IoTにより保全のスタイルが変わる
設備・装置の“停止ゼロ化”に貢献します
保全員の人手不足などで高まる、盤内機器故障での重大事故や設備停止リスク。

11www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
形式構成
形式基準
●本体
●非接触温度センサ(専用熱画像センサ)
番号 分類 記号 意味
① 製品分類 TH 温度状態監視機器
② 製品分類 MD 温度状態監視機器本体
③ 通信方式 EIP EtherNet/IP およびModbus TCP 通信対応
番号 分類 記号 意味
① 製品分類 TH 温度状態監視機器
② 製品分類 S 非接触温度センサ（専用熱画像センサ）
③ 機種分類 3232 センサ画素数：32×32
形K6PM-TH MD - EIP
① ② ③
形K6PM-TH S 3232
① ② ③
K6PM-TH
12 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
種類／標準価格
本体
非接触温度センサ
EtherNet/IP通信ケーブル推奨品
カテゴリ5以上のSTPケーブル（シールド付ツイストペアケーブル）を使用します。
コネクタ付ケーブル
＊1.小型タイプのケーブルの長さは0.2、0.3、0.5、1、1.5、2、3、5、7.5、10、15、20mをご用意しております。
堅牢タイプのケーブルの長さは、0.3、0.5、1、2、3、5、10、15mをご用意しております。
詳細は「産業用イーサネットコネクタカタログ」（カタログ番号：CDJC-006）をご参照ください。
＊2.制御盤内配線用のLow Smoke Zero Halogenケーブル。
＊3.ケーブルの色は、緑色と青色もご用意しております。形式末尾が、緑色は「-G」、青色は「-B」に変わります。
ケーブル/コネクタ
＊本ケーブルおよびコネクタは、上記の組み合わせでのご使用を推奨します。
産業用スイッチングハブ（推奨品）
電源電圧 形式 標準価格（￥）
DC24V 形K6PM-THMD-EIP オープン価格
解像度 形式 標準価格（￥）
32×32 形K6PM-THS3232 オープン価格
商品名称 メーカ ケーブル長
（m） 形式 標準価格
（￥） お問合せ先
サイズ・線心数（対数）：
AWG26 × 4P
ケーブルシース材質：
LSZH  ＊2
両側コネクタ付ケーブル
（RJ45/RJ45）
RJ45コネクタ小型タイプ  ＊1
ケーブル色：黄色　＊3 オムロン
株式会社
0.3 　形XS6W-6LSZH8SS30CM-Y 3,300
オムロン株式会社
カスタマ
サポートセンタ
TEL：0120-919-066
0.5 　形XS6W-6LSZH8SS50CM-Y 3,550
1 　形XS6W-6LSZH8SS100CM-Y 3,600
2 　形XS6W-6LSZH8SS200CM-Y 3,950
3 　形XS6W-6LSZH8SS300CM-Y 4,300
5 　形XS6W-6LSZH8SS500CM-Y 5,050
サイズ・線心数（対数）：
AWG22 × 2P
両側コネクタ付ケーブル
（RJ45/RJ45）
RJ45コネクタ堅牢タイプ  ＊1
ケーブル色：ライトブルー オムロン
株式会社
0.3 　形XS5W-T421-AMD-K 6,700
0.5 　形XS5W-T421-BMD-K 6,800
1 　形XS5W-T421-CMD-K 7,150
2 　形XS5W-T421-DMD-K　 7,900
5 　形XS5W-T421-GMD-K　 10,100
10 　形XS5W-T421-JMD-K　 13,400